



#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

**45** x IN IHRER NÄHE



**GLAS**

Christinen  
Spritzig,  
Medium  
od. Naturelle  
12 x 0,75l / Mehrweg  
(1 Liter = 0.89 €)

**€ 7.99**

zzgl. 3.30 € Pfand



Kronenbourg  
1664 Blanc  
6 x 0,33l / Mehrweg  
(1 Liter = 3.28 €)

**€ 6.49**

zzgl. 0.48 € Pfand



San Miguel  
Especial  
6 x 0,33l / Mehrweg  
(1 Liter = 2.77 €)

**€ 5.49**

zzgl. 0.48 € Pfand



Peroni  
Nastro Azzurro  
6 x 0,33l / Mehrweg  
(1 Liter = 2.92 €)

**€ 5.79**

zzgl. 0.48 € Pfand



Absolut  
Vodka + Sprite  
od. Zero Sugar  
0,33l / Einweg  
(1 Liter = 11.16 €)

**€ 2.79**

zzgl. 0.25 € Pfand



Paulaner  
Münchner Hell  
20 x 0,5l / Mehrweg  
(1 Liter = 1.90 €)

**€ 18.99**

zzgl. 3.10 € Pfand



**Köstritzer**

Köstritzer  
versch. Sorten  
20 x 0,5l / Mehrweg  
(1 Liter = 1.70 €)

**€ 16.99**

zzgl. 3.10 € Pfand



**Freiberger**  
PILS

Freiberger  
Pils  
20 x 0,5l / Mehrweg  
(1 Liter = 1.50 €)

**€ 14.99**

zzgl. 3.10 € Pfand